15101514 PL/23963/EXP/ES/2022-615716
6.6160 Litros    $21.449282 $141.90

Obj.Imp:  02 Sí objeto de impuesto.
Impuesto: 002
Tasa o Cuota: 0.160000
Importe: 22.1
604.921 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $12,975.13
IVA 16.00% $2,020.87
TOTAL PESOS : $14,996.00

(catorce mil novecientos noventa y seis
pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
jFnxB9/L6ThLvjzwN5DpLucy6IZ1dzCi0X57yP
QjYU6e9XP/7gdhm2VrWGGu6EFUVZzm4L0m
aCWZK9R4BZQttQC/hun224pHQKeXV8GZ14
1ZWDx75OcOZ+nYR7nTOB9+iUNlDi7cF0GG
Uj23zaY8q7hlHnm7a9p9ifYd13QzlcHlHw+dOz